



	 DANE TELEADRESOWE PRACOWNIKÓW PCPR W WAŁBRZYCHU

	Imię 
i nazwisko
	Zajmowane stanowisko
	Adres i piętro
	Numer pokoju
	Telefon / email

	 Wioleta Kostiańczuk-Tulikowska
	Dyrektor 
	Al. Wyzwolenia 24 
parter
	23
	74 66 66 300


	
ZESPÓŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY I REHABILITACJI 


	Imię
 i nazwisko
	Zajmowane stanowisko
	Adres i piętro
	Numer pokoju
	Telefon / email

	Teresa Byczkowska-Wardaszko
	Główny Księgowy 
	Al. Wyzwolenia 24 
parter

	24
	74 66 66 300

	Dorota Oleszczak
	Specjalista ds. Kadr 
i Administracji
	Al. Wyzwolenia 24 
parter

	22
	74 66 66 300 
74 66 66  306
fax:74 66 66 301
sekretariat@pcpr.walbrzych.pl

	Monika Mickiewicz 
	Referent 
	Al. Wyzwolenia 24 
parter

	22
	74 66 66  300
fax:74 66 66 301
sekretariat@pcpr.walbrzych.pl

	Agnieszka Bródka
	Specjalista ds. PFRON
	Al. Wyzwolenia 24 
parter
	28
	74 66 66 321
a.brodka@pcpr.walbrzych.pl

	Violetta Jeśniak
	Specjalista ds. PFRON
	Al. Wyzwolenia 24 
parter
	28
	74 66 66 322
v.jesniak@pcpr.walbrzych.pl

	Rafał Kiercz
	Kierowca 
	  Al.Wyzwolenia 20
	1
	 74 66 66 300 


	Sebastian Lewandowski 
	Inspektor Ochrony Danych 
	
	
	698 054 582 
iod@pcpr.walbrzych.pl

	ZESPÓŁ PIECZY ZASTĘPCZEJ I WSPARCIA 

	 Imię
i nazwisko
	 Zajmowane stanowisko
	Adres i piętro 
	Numer pokoju 
	Telefon / email

	Magda 
Tajduś
	Kierownik Zespołu
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	358
	74 66 66 316
  m.tajdus@pcpr.walbrzych.pl

	Magdalena Kołodziejczyk 
	Zastępca Kierownika Zespołu
	Al. Wyzwolenia 24 
III piętro
	357
	74 66 66 309
m.kolodziejczyk@pcpr.walbrzych.pl

	Anita Bernadyn
	Pracownik Socjalny
	Al. Wyzwolenia 24
III piętro
	360
	74 66 66 307
a.bernadyn@pcpr.walbrzych.pl

	Magdalena Andrzejewska
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	364
	74 66 66 317
m.andrzejewska@pcpr.walbrzych.pl


	Katarzyna Chodlewska
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	364
	74 66 66 303
k.chodlewska@pcpr.walbrzych.pl

	Emila 
Jeśniak
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	356
	74 66 66 333
e.jesniak@pcpr.walbrzych.pl


	Izabela 
Kilian
	Starszy Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	362
	74 66 66 332
i.kilian@pcpr.walbrzych.pl


	Marta Kowalska
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	361
	7466 66 310
m.kowalska@pcpr.walbrzych.pl


	Anna
Nakielska-Kwiatkowska
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	364
	74 66 66 303
a.kwiatkowska@pcpr.walbrzych.pl


	Katarzyna Pietkun
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	361
	74 66 66 310
k.pietkun@pcpr.walbrzych.pl


	Marta
Sarnecka
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	356
	74 66 66 333
m.sarnecka@pcpr.walbrzych.pl


	Marta Shettiyar
	Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	361
	74 66 66 310
m.shettiyar@pcpr.walbrzych.pl


	ZESPÓŁ DS. OBSŁUGI ŚWIADCZEŃ 
	
	Al. Wyzwolenia 20 
III piętro
	361
	tel.74 66 66 310
d.siennicka@pcpr.walbrzych.pl

	 Imię i nazwisko
	 Zajmowane stanowisko
	Adres i piętro 
	Numer pokoju 
	Telefon / email

	Kamila Karpińska 
	p.o. Kierownika Zespołu
	Al. Wyzwolenia 24 
I piętro
	124
	74 6666 305
k.karpinska@pcpr.walbrzych.pl

	Anna 
Kotuła
	wz. Kierownika Zespołu (Samodzielny Keferent)
	Al. Wyzwolenia 24 
I piętro
	136
	74 66 66 324
a.kotula@pcpr.walbrzych.pl

	Katarzyna Ozdowska
	Pomoc Administracyjna
	Al. Wyzwolenia 24 
I piętro
	136
	74 66 66 324
k.ozdowska@pcpr.walbrzych.pl

	Natalia Szymkowska
	Pomoc Administracyjna
	Al. Wyzwolenia 24
I piętro
	136
	74 66 66 324
n.szymkowska@pcpr.walbrzych.pl


	[bookmark: _GoBack]Justyna Błażyńska
	Pomoc Administracyjna
	Al. Wyzwolenia 24
I piętro
	137
	74 66 66 330
j.blazynska@pcpr.walbrzych.pl

	Karolina Sikora 
	Pracownik Socjalny 
	Al. Wyzwolenia 24
I piętro
	137
	74 66 66 330
k.sikora@pcpr.walbrzych.pl

	
WYKAZ PLACÓWEK POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 
NADZOROWANYCHPRZEZ 
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WAŁBRZYCHU

	Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 
w Nowym Siodle
	Nowe Siodło 73a
58-350 Mieroszów
	Dyrektor
IwonaSuchocka
	74 88 00 110
sekretariat@copow.eu

	Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 1”
 w Nowym Siodle
	Nowe Siodło 73a/1
58-351 Mieroszów
	
	517 197 217
catharina1@copow.eu

	Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 2”
 w Nowym Siodle
	Nowe Siodło 73a/2 
58-350 Mieroszów
	
	510 284 644
catharina2@copow.eu



	Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 3”
 w Nowym Siodle
	Nowe Siodło 73a/3 
58-350  Mieroszów
	
	512 102 957
catharina3@copow.eu


	Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Catharina 4”
 w Nowym Siodle
	Nowe Siodło 73a/4 
58-350  Mieroszów
	
	519 412 042
catharina4@copow.eu


	Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Jedlina 1” 
w Jedlinie – Zdroju
	ul. Chojnowska 13
58-330 Jedlina Zdrój
	
	74 8471866
jedlina1@copow.eu


	Placówka Opiekuńczo – 
Wychowawcza „Jedlina 2” 
w Jedlinie – Zdroju
	ul. Kłodzka 28 
58-330 Jedlina Zdrój
	
	74 845 53 30
jedlina2@copow.eu


	 Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy
	ul. Ogrodowa 2a 58-309 Wałbrzych
	Dyrektor
Marta Woźniak
	tel.74 84 08 064
psds.walbrzych@wp.pl



